
Detail produktu

Frosch Eko Limetka tablety do myčky, 70 ks
Účinná přírodní receptura se silnými odmašťovacími účinky zanechá zářivě čisté nádobí a svěží citrónovou vůni. Vše, co
potřebujete pro krásně čisté a lesklé nádobí v jedné tabletě: přírodní složení účinně odstraňuje nečistoty a mastnotu. Leštidlo
zaručuje lesk nádobí bez zaschlých kapek od vody. Sůl zabraňuje usazování vodního kamene v myčce na nádobí a chrání sklo
před zakalením. Skvělých výsledků je dosaženo i při nižších teplotách a tím se snižuje spotřeba energie a vody.

Vlastnosti Frosch tablety do myčky:
• Praktické složení 3v1.
• Silné odmašťující účinky.
• Sůl chrání sklo před zakalením.
• Lesk bez zaschlých kapek vody.
• Ochrana myčky před vodním kamenem.
• Balení 70 ks.

EAN: 4001499958694
Obj. číslo: 750299
Výrobce: Melitta
Značka: Frosch
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/frosch-eko-limetka-tablety-do-mycky-70-ks

https://www.balshop.cz/frosch-eko-limetka-tablety-do-mycky-70-ks

